8 CARGAS DE COMPLEMENTARES DE GAS 20 sv R$ 290,00 R$ 5.800,00
9 TROCA DE CAPACITORES DE QUALQUER NATUREZA 15 sv R$ 193,33 R$ 2.899,95

10 TRANSFERENCIA DE AR-CONDICIONADO DE 9.000 ATE 12.000 BTUSS 15 sv R$ 300,00 R$ 4.500,00
11 TRANSFERENCIA DE AR-CONDICIONADO DE 18.000 BTUSS 2 sv R$ 360,00 R$ 720,00
     R$ 61.669,81

Valor total de R$ 61.669,81 (sessenta e um mil seiscentos e sessenta e nove reais e oitenta e um centavos).

Orçamento  do  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Angico/TO:  13.14.10.302.0210.2.063  manutenção  secretaria  de  Saúde;
13.14.10.301.0210.2.060 Gestão SUS no âmbito municipal-Sec. mun. Saúde; 13.14.10.302.0210.2.091 manutenção da academia de saúde;